655. Acta consistorii Janoviensis sub regimine R. D. Felicis Pauli Turski episcopi Luceoriensis et Brestensis ex annis 1776—1790.
Pap., 33,5×19,5 cm, k. 180+2 dodatki: a) z 1703 r. — k. 8, b) z 1781 r. k. 5.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 91. Sygn. ABMK 544
656. Acta consistorii Janoviensis sub regimine R. D. Felicis Pauli Turski episcopi Luceoriensis et Brestensis ex annis 1780—1784, 1787, 1789.
Pap., 31,5×20,5 cm, k. 479; k. 111 niezapis.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 92. Sygn. ABMK 545
657. Protocollon actorum consistorii Janoviensis sub regimine R. D. Felicis Pauli Turski episcopi Luceoriensis et Brestensis ab anno 1782 ad annum 1791.
Pap., 32,5×19 cm, k. 188 z 6-cioma luźnymi listami.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 93. Sygn. ABMK 546
658. Acta consistorii Janoviensis sub regimine R. D. Adami Naruszewicz episcopi Luceoriensis et Brestensis ex annis 1790—1795.
Pap., 32×19,5 cm, k. 457; k. 47 niezapis.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 94. Sygn. ABMK 547
659. Acta consistorii Janoviensis ab anno 1792 ad anum 1826. Acta R. D. Adami Naruszewicz episcopi Luceoriensis et Brestensis ab anno 1791 ad annum 1807 et Felicis Lewiński episcopi Podlachien-sis ab anno 1819 ad annum 1822.
Pap., 35×19,5 cm, k. 196; k. 5 niezapis.
Arch. Diec. w Siedlcach, Sygn. 95 D. Sygn. ABMK 548
660. Protocollon actorum iudicarium consistorii Janoviensis ab 1775 ad annum 1802, ex fragmentis compositus.
Pap., 34,5×21 cm, k. 300; k. 6 niezapis.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 90. Sygn. ABMK 543

B) AKTA OFICJAŁATU BIAŁSKIEGO W DIECEZJI ŁUCKIEJ
I BRZESKIEJ

661. Acta iudicaria sub regimine Thomae Halyburton canonici Luceo-riensis, sede vacante episcopatus Luceoriensis et Brestensis vicarii in spiritualibus in Biała, ab anno 1799 ad annum 1807 conscripta.
Pap., 20,5×32 cm, k. 40; k. 1, 22 niezapis.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 96. Sygn. ABMK 549

C) WIZYTACJE KOŚCIELNE DIECEZJI ŁUCKIEJ I BRZESKIEJ

662. Regestrum actorum consistorii Janoviensis et visitationum ex annis 1601—1604 excerptum, visitationum 1663, dein actorum 1604—1607, 1616—1626, 1628—1638, 1638—1641, 1643—1649, 1656—1657, 1676—1678, 1667, 1668, 1655, 1663, 1664—1666, 1668—1671, 1690—1691, 1697, 1700—1701, 1703—1711, 1715, 1722—1723.
Pap., k. 158; brak k. 140, 5 k. niezapis.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 166. Sygn. ABMK 991
663. Iura ecclesiarum parochialium dioecesis Luceoriensis et Brestensis ingrossata in hunc librum in anno 1645.
Pap., 33×21 cm, k. 199.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 148. Sygn. ABMK 972
664. Acta visitationis generalis ecclesiarum palatinatus Podlachiae et Brestensis, nec non decreta reformationis tempore episcopi Nicolai

- Prażmowski ex annis 1662—1664. *Fundationes ecclesiarum dioecesis Brestensis et earum iura.*
 Pap., 32×20,5 cm, k. 354.
 Arch. Diec. w Siedlcach, D 149. Sygn. ABMK 973
665. *Compendium variorum ecclesiarum dioecesis Luceoriensis et Brestensis privilegiorum, inscriptionum, visitationum, decretorum reformationum, protestationum, caeterorum causarum ex annis 1680—1768.*
 Pap., 36×21 cm, k. 331; 19 k. niezapis.
 Arch. Diec. w Siedlcach, D 150. Sygn. ABMK 974
666. *Liber hic ex fragmentis visitationum, dotationum, inventariorum et aliorum iurium ecclesiarum parochialium in dioecesi Luceoriensi et Brestensi concernentium, collectus et compositus in anno 1831. [Wizytacje i stan parafii z XVII i XVIII w.].*
 Pap., 35×21 cm, k. 323; k. 15 niezapis.
 Arch. Diec. w Siedlcach, D 154. Sygn. ABMK 978
667. *Liber hic, ex variis fragmentis confectus, in quo a principio ex multis annis inveniuntur registra ulterius, iura multarum ecclesiarum et visitationes, demum varia scripta, quarum inveniuntur registra in fine huius libri e saeculis XVII et XVIII.*
 Pap., 35×21,5 cm, k. 262+1 k. indeksu; 20 k. niezapis.
 Arch. Diec. w Siedlcach, D 153. Sygn. ABMK 977
668. *Liber visitationum ecclesiarum parochialium in dioecesi Luceoriensi et Brestensi positarum in saeculo XVII et XVIII ex fragmentis collectarum, compositus et confectus in anno 1831.*
 Pap., 35×23,5 cm, k. 505; 24 k. niezapis.
 Arch. Diec. w Siedlcach, D 155. Sygn. ABMK 979
669. *Liber ex fragmentis documentorum collectorum, in quo inveniuntur erectiones originales et status ecclesiarum parochialium dioecesis Luceoriensis et Brestensis e XVII et XVIII saeculis, compositus et confectus anno 1831. [Wizytacje i stan parafii z XVII i XVIII w.].*
 Pap., 37×22 cm, k. 610; k. 56 niezapis.
 Arch. Diec. w Siedlcach, D 156. Sygn. ABMK 980
670. *Liber iurium ex fragmentis et ex variis archivis rescriptorum ex adverso fluvii Bug hoc est a parte orientalis et septentrionis positorum in dioecesi Luceoriensi et Brestensi collectorum e XVII et XVIII saeculis, compositus anno 1831.*
 Pap., 35,5×22 cm, k. 420; k. 8 niezapis.
 Arch. Diec. w Siedlcach, D 157. Sygn. ABMK 982
671. *Liber iurium ecclesiarum parochialium ex fragmentis documentorum ex variis archivis excerptorum in uno confectus et alphabetico compositus ex parte hac a meridie et occasu fluvii Bug ad praesens in Pinscensi dioecesi e XVII et XVIII saeculis positorum, in anno 1831 confectus.*
 Pap., 36×23 cm, k. 566; k. 10 niezapis.
 Arch. Diec. w Siedlcach, D 158. Sygn. ABMK 983
672. *Liber in quo inveniuntur descriptiones statuum ecclesiarum parochialium in dioecesi Luceoriensi et Brestensi positarum et aliarum erectiones ex fragmentis e XVII et XVIII saeculis, compositus et confectus in anno 1831.*

- Pap., 36×21,5 cm, k. 644; k. 49 niezapis.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 159. Sygn. ABMK 984
673. Liber ex fragmentis documentorum ecclesiarum dioecesis Luceoriensis et Brestensis in Magno Ducatu Lituaniae positarum, tum et ecclesiarum Bichcensis et Branscensis e XVII et XVIII saeculis, compositus et confectus in anno 1831.
Pap., 35,5×21 cm, k. 567+3; k. 11 niezapis.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 160. Sygn. ABMK 985
674. Acta visitationis in decanatu Camenecensi sub auspiciis R. D. Francisci Michaelis Prażmowski, ex mandato suae celsitudinis per me Franciscum Kowalkowski praepositum cathedralem Luceoriensem et Brestensem, visitatorem anno 1700 praesentata.
Pap., 31×20 cm, k. 64+1 indeksu.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 126. Sygn. ABMK 950
675. Congregationes decanales in decanatu Bielscensi, Branscensi, Drohicensi, Janoviensi ex anno 1722 et visitationes variorum decanatum dioecesis Luceoriensis et Brestensis anno 1726 peractae.
Pap., 35×22 cm, k. 135; k. 18 niezapis.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 128. Sygn. ABMK 952
676. Iura praecipua et status ecclesiarum in Domanow, Bielsk, Bocki, Kobyliny, Gietkowo, Łubino, Warniew, Topczew, Płonka, Tykocin, Stradlin, Suraz in dioecesi Brestensi et Luceoriensi ex annis 1722, 1723 et 1726.
Pap., 32×20 cm, k. 233; k. 27 niezapis.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 152. Sygn. ABMK 976
677. Visitatio generalis, quam speciali commissione R. D. Stephani Bogusłai Rupniewski episcopi Luceoriensis et Brestensis Vincentius Suchocki archidiaconus Solensis, Plocensis, Pultoviensis canonicus, Albae Ducalis praepositus et curiae illustr. loci ordinarii causarum auditor generalis, visitator porregit et absolvit anno 1723.
Pap., 32×20 cm, k. 181; k. 18 niezapis.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 128. Sygn. ABMK 951
678. Decreta reformationis pro variis ecclesiis dioecesis Luceoriensis et Brestensis ex annis 1720—1729. — Visitatio generalis ecclesiarum in decanatu Szereszoviensi anno 1727 per Petrum Kęsicki canonicum cathedralem Luceoriensem peracta.
Pap., 30,5×19,5 cm, k. 219; k. 9 niezapis.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 129. Sygn. ABMK 953
679. Acta visitationum ecclesiarum parochialium sub regimine R. D. Stephani Bogusłai Rupniewski episcopi Luceoriensis et Brestensis in anno 1727 peractarum.
Pap., 31×19,5 cm; k. 420; k. 9 niezapis., k. 9 wyciętych.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 130. Sygn. ABMK 954
680. Acta visitationis generalis ecclesiarum decanatus Łosicensis dioecesis Brestensis R. D. Andreae Stanisłai Kostka Załuski episcopi Luceoriensis et Brestensis, supremi Regni cancellarii, per R. D. Thomam Josephum Kamiński scholasticum Brestensem, iudicem consistorii Janoviensis, Seminarii Janoviensis Regentem, deputatum generalem visitatorem, anno 1737 expeditae.
Pap., 33×20 cm, k. 222+4; k. 60 niezapis.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 131. Sygn. ABMK 955

681. Acta visitationis generalis ecclesiarum parochialium in decanatus Branscensi et Szereszewiensi positarum sub regimine R. D. Andreae Stanislai Kostka Załuski episcopi Luceoriensis et Brestensis in anno 1737 peractae. [Wizytował Jan Bystram kan. łucki oraz prepozyt bielski i bockowski].
Pap., 33,5×20 cm, k. 202+1; k. 32 niezapis.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 132. Sygn. ABMK 956
682. Acta visitationum ecclesiarum parochialium in decanatu Węgrowiensi et Bielscensi dioecesis Luceoriensis et Brestensis in anno 1737.
Pap., 35×21 cm, k. 262+2; k. 39 niezapis.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 133. Sygn. ABMK 957
683. Inventarium sub ingressu in episcopatum Luceoriensem et Brestensem R. D. Francisci Antonii Kobielski episcopi Luceoriensis et Brestensis, sacrae Reginalis cancellarii, et commissariatu R. D. Ludovici Riancour Ut. J. D., archicathedralis Gnesnensis et Luceoriensis canonici, vicarii in spiritualibus et officialis generalis Brestensis ac per Podlachiam, Białensis, Słucensis praepositi, conscriptum anno 1740.
Na stronie wewnętrznej napis: „Ex libris Bibliothecae Semin. Janov. post fata Ill. Wołłowicz Episc. Luceor. et Brest...”.
Pap., 33,5×20 cm, s. 425, brak s. 287—288; s. 15 niezapis.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 119. Sygn. ABMK 943
684. Visitatio decanatus Branscensis et Bielscensis ex mandato R. D. Francisci Antonii Kobielski episcopi Luceoriensis et Brestensis, Reginae concellarii, per Adalbertum Stanislaum Kostka Kłosowicz S. Th. et J. Utriusque Doctorem, cantorem Brestensem, canonicum Varsaviensem, notarium, Mielczycensem et Wolczynensem praepositum, anno 1750 expedita.
Pap., 32×19,5 cm, k. 138+2; k. 5 wyciętych.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 134. Sygn. ABMK 958
685. Status ecclesiarum in decanatu Camenecensi dioecesis Luceoriensis et Brestensis, ex mandato R. D. Antonii Erasmi Wołłowicz episcopi Luceoriensis et Brestensis, per R. D. Thoman Chodzicki canonicum Brestensem et praepositum Bockowiensem anno D. 1761 conscriptus.
Pap., 33,5×20 cm, k. 244+2; k. 7 niezapis.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 135. Sygn. ABMK 959
686. Visitatio generalis decanatus Janoviensis ex mandato R. D. Antonii Erasmi Wołłowicz episcopi Luceoriensis et Brestensis expedita per me Antonium Michaelem Węgierski canonicum Brestensem et praepositum Branscensem, junii anno 1761 peracta.
Pap., 34×20 cm, k. 161+3; k. 9 niezapis.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 136. Sygn. ABMK 960
687. Wizyta generalna dwunastu kościołów dekanatu łatowickiego przez W. Kaspra Kolumnę Cieciszewskiego biskupa koadjutora kijowskiego, officjała warszawskiego, 1778 r. odprawiona. [Zelinew, Jeruzal, Kuflew, Kiczki, Wodynia, Paryszew, Borowie, Miastków, Zwola, Stoczek, Seroczyn, Łatowicz].
Pap., 38,5×24 cm, k. 111+2 luźne; k. 13 niezapis.
Arch. Diec. w Siedlcach, D 137. Sygn. ABMK 961